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Tarte au Citron meringuée
Tarte aux Pommes

Mousse au Chocolat
Créme Caramel/

Fromage Blanc frais

Glace 2 Boules
Glace 3 Boules

NOs desserts

NOs glaces

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

4.00€
6.00€

Parfums : Vanille, Fraise, Chocolat, Citron, Cassis, Café, Pistache, Fruits de la passion, Menthe Chocolat.

Chocolat ou Café liégeors
Mystere
Colone/

(Trois boules de Sorbet au Crtvon + Vodka)

Banana Spiit

Fromage de Chévre

Fromage Gorgonzola

Camembert

NOS £romaoges

6.00€
S5.00€
7.00€

8.00€

4.00€
4.50€
4.00€



